教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：梁雅琪

電　　話：04-37061131
傳　　真：

電子郵件：e-1336@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國113年10月16日
發文字號：臺教國署高字第1130121863號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

有關國家教育研究院課程及教學研究中心國際課綱研究室主旨：
辦理2024年國際課綱系列研討會「英語文課程發展與實
踐」，請轉知並鼓勵貴校教師報名參加，請查照。

說明：
依據國家教育研究院113年10月11日教研課字第1131101488一、
號辦理。
旨揭研討會相關資訊，說明如下：二、
主題：英語文課程發展與實踐。(一)
主辦單位：國家教育研究院課程及教學研究中心。(二)
時間：113年11月1日(星期五)，共1日。(三)
地點：國家教育研究院臺北院區10樓國際會議廳。(四)
報名資訊:三、
報名日期：即日起至10月25日（星期五）止。(一)
報名方式：請至國家教育研究院研習資訊網報名，全程參(二)
與者，核發研習時數6小時。
備註：(三)
敬請惠允出席人員公（差）假出席及課務排代。１、
國家教育研究院保有調整或變更活動內容之決定權與最終２、
解釋。
檢附旨揭研討會「英語文課程發展與實踐」實施計畫1四、
份。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

113/10/16

1130008494

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

第2頁　共2頁